
257537-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 257537-2022 - Wyniki
Francja-Marsylia: Roboty restrukturyzacyjne
OJ S 93/2022 13/05/2022
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: régie des Transports Métropolitains
Adres pocztowy: département Achats Marchés Approvisionnements - entité Marchés Publics - 
80 boulevard du métro
Miejscowość: Marseille
Kod NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
Kod pocztowy: 13013
Państwo: Francja
E-mail: marchespublics@rtm.fr
Tel.: +33 491105225

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.rtm.fr
Adres profilu nabywcy: https://www.achatpublic.com

Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
marché global de performance (Mgp) pour la création d'une station de distribution GNV bus à 
la Ciotat
Numer referencyjny: EM/JW/21/083

Główny kod CPV
45454000 Roboty restrukturyzacyjne

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
la présente consultation porte sur un marché global de performance (Mgp) au sens de l'article 
L.2171-3 du Code de la commande publique. La RTM souhaite aménager le site du dépôt bus 
de La Ciotat afin de mettre en place les infrastructures et systèmes permettant la recharge des 
bus GNV. La RTM envisage l'augmentation du nombre de bus exploités sur le réseau de La 
Ciotat pour atteindre la capacité d'accueil maximale de 68 bus sur le site. Actuellement, le 
dépôt accueille deux types de flottes : - 10 autocars GNV, - 32 bus thermiques, de différents 
gabarits. Le site devra permettre le renouvellement progressif des bus thermiques en bus 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257537-2022
mailto:marchespublics@rtm.fr?subject=TED
https://www.rtm.fr
https://www.achatpublic.com


257537-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

GNV à partir de 2023. La RTM souhaite également renforcer la sécurisation et le contrôle 
d'accès du site pour les véhicules et les piétons. Le montant de travaux estimé pour 
l'opération s'élève à 1,8 millions d'euros hors taxes (euro(s) Ht)

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
45454000 Roboty restrukturyzacyjne, , 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45333000 Roboty instalacyjne gazowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 398 Avenue du Mistral 13600 La Ciotat

Opis zamówienia
le périmètre de l'opération est :- conception, réalisation, Mise en service, exploitation et 
maintenance d'une station de compression GNV inférieur à 2000 Nm3/H.- Conception, 
réalisation, Mise en service, exploitation et maintenance des lignes de gaz nécessaires au 
projet.- Conception, réalisation, Mise en service, exploitation et maintenance de distributeurs 
rapides.- Conception, réalisation, mise en service, maintenance du nouveau poste HT de 
150kwa permettant l'alimentation de la station de compression ainsi que la reprise de 
l'alimentation du dépôt.- Conception, réalisation, mise en service, maintenance des 
installations et systèmes de sécurisation du site

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Dialog konkurencyjny

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 208-545579

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/545579-2021


257537-2022 Page 3/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
okresowego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
marche global de performance (mgp) pour la creation D'Une station de distribution gnv bus a 
la ciotat

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
par décision du 6/05/2021, la RTM a décidé de classe la présente procédure sans suite pour 
motif d'intérêt général

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: tribunal Administratif de Marseille
Adres pocztowy: 22/24, rue Breteuil
Miejscowość: Marseille
Kod pocztowy: 13006
Państwo: Francja
Tel.: +33 491134813
Faks: +33 491811387

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends ou des 
Litiges relatifs aux Marchés Publics de Marseille, Préfecture de la région PACA - secrétariat 
général pour les affaires régionales
Adres pocztowy: place Félix - baret, CS 80001
Miejscowość: Marseille Cedex 6
Kod pocztowy: 13282
Państwo: Francja

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: tribunal Administratif de Marseille
Adres pocztowy: 22/24, rue Breteuil
Miejscowość: Marseille
Kod pocztowy: 13006
Państwo: Francja
Tel.: +33 491134813
Faks: +33 491811387

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
10/05/2022



257537-2022 Page 4/4


